
Číslo jednací: 124 EX 3074/11-370
Číslo oprávněného:51820348

U S N E S E N Í

Soudní  exekutor  JUDr.  Ondřej  Mareš,  LL.M.,  Exekutorský  úřad Litoměřice se  sídlem  Masarykova 679/33,  412 01
Litoměřice, pověřený k provedení exekuce usnesením o nařízení exekuce č.j.  10 EXE 8783/2011-8, ze dne  25.3.2011, 
které vydal Okresní soud v Chomutově, na základě exekučního titulu, jímž je rozhodnutí č.j. 722/2010-633, který vydal
ČTÚ  dne  28.04.2010  a  který  se  stal  pravomocným  dne  15.05.2010  a  vykonatelným  dne  01.06.2010,  k vymožení 
pohledávky oprávněného: T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14900, Praha 4, IČ 64949681, zast. Mgr.
LENKA HEŘMÁNKOVÁ , Jankovcova 1518/2, 17000, Praha - Holešovice proti povinnému:  SOŇA GÁBOROVÁ,
Dřínovská  4582,  43004,  Chomutov,  nar.07.12.1988 v souladu  s ust.  §  52  odst.  1  zák.  č  120/2001 Sb.,  o  soudních 
exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, (dále jen „e.ř.“) ve znění pozdějších předpisů, 
dle ust. § 167 zák. č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „o.s.ř.“)

rozhodl takto:

soudní exekutor odročuje elektronickou dražbu

nařízenou na základě usnesení (dražební vyhlášky) č.j. 124 EX 3074/11-183 ze dne 3.11.2020 konanou prostřednictvím 
elektronického portálu dražeb na adrese www.drazby-exekutori.cz dne 29.12.2020 s časem zahájení 10:00 hod. ohledně 
nemovitostí:

Dražba se z důvodu zahájení insolvenčního řízení, vedeného u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. KSUL 70 
INS 25494 / 2020, odročuje na neurčito.

Poučení:    Proti tomuto usnesení není přípustný opravný prostředek.

V Litoměřicích dne 28.12.2020 

 otisk úředního razítka
                                                                                                               JUDr. Ondřej Mareš, LL.M., v.r. 

                    soudní exekutor 
                       Exekutorský úřad Litoměřice

vyřizuje: Mgr. Wentová Michaela
za správnost vyhotovení: Kateřina Fraňková

___________________________________________________________________________________________________________
Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím provozovatele poštovních 
služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky – kancelářský řád, k písemné 
žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v 
el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.



Ověřovací doložka konverze do dokumentu v listinné podobě
 

Ověřuji pod pořadovým číslem 134629879-28769-201229134035, že tento dokument, který vznikl

převedením vstupu v elektronické podobě do podoby listinné, se shoduje s obsahem dokumentu,

jehož převedením vznikl.
 
Výstup v listinné podobě se skládá z 2 listů (stránek textu včetně konverzní doložky).
 
Vstupující dokument obsažený v datové zprávě (pdf dokument) byl platně podepsán elektronickým

podpisem. Kontrola platnosti elektronického podpisu byla ověřena dne 29.12.2020 v 13:40:35.

Elektronický podpis - číslo certifikátu 01 53 22 8B, který vydal akreditovaný poskytovatel

certifikačních služeb PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro JUDr. Ondřej Mareš,

LL.M., Mareš Ondřej, JUDr., LL.M. - soudní exekutor. Elektronická značka byla označena

časovým razítkem. Datum a čas 29.12.2020 13:31:43, číslo certifikátu kvalifikovaného časového

razítka 01 40 71 A1, certifkát časového razítka byl vydán PostSignum Qualified CA 5, Česká

pošta, s.p..
 
Tato doložka byla vyhotovena aplikací zákona č. 300/2008 Sb. a dle vyhlášky č. 193/2009 Sb.

prostřednictvím elektronické aplikace systému kontaktních míst veřejné správy.
 
Ověřující osoba: Kateřina Fraňková
 
Soudní exekutor JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. dne 29.12.2020
 

Podpis ověřující osoby: .............................

Tuto skutečnost můžete ověřit v úložišti ověřovacích doložek

( https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky )

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Kontrola platnosti elektronického podpisu zahrnuje:

- ověření platnosti elektronického podpisu - ověření platnosti elektronického podpisu bylo provedeno vůči aktuálnímu zveřejněnému seznamu zneplatněných

kvalifikovaných certifikátů.

- ověření integrity dokumentu - dokument po aplikaci elektronického podpisu nebyl změněn

134629879-28769-201229134035



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým

číslem 134629910-28769-201229134036, skládající se z 2 listů (stránek textu), se doslovně shoduje

s obsahem vstupu.
 
Vstup bez viditelného prvku.
 
Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Kateřina Fraňková
 
Vystavil: JUDr. Ondřej Mareš, LL.M., soudní exekutor

JUDr. Ondřej Mareš, LL.M., soudní exekutor dne 29.12.2020
 

 
Tato doložka byla vyhotovena aplikací zákona č. 300/2008 Sb. a dle vyhlášky č. 193/2009 Sb. prostřednictvím elektronické aplikace systému kontaktních míst
veřejné správy.
Tuto skutečnost můžete ověřit v úložišti ověřovacích doložek ( https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky ). Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje
správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

134629910-28769-201229134036


		2020-12-29T13:40:36+0100
	JUDr. Ondej Mareš, LL.M.




